Ooo „...0,...„
CÂMARA MUNICIPAL DE ABAIARA

PRESIDENTE
CNPJ: 12.478.988/0001-88

OFÍCIO N° 2904002/2021.
Abaiara — Ceará, 29 de Abril de 2021

Aos Excelentíssimos Senhores,
Mesa Diretora

Excelentíssimos senhores,

Honra-me cumprimentá-los cordialmente, na oportunidade em que aproveito

para encaminhar o Requerimento Verbal n° 073/2021 do Vereador Ricardo Leite de Figueiredo, que

requereu à mesa Diretora na Sessão Ordinária do dia 28 de Abril de 2021, solicitando o que se segue:

"Requeiro a está casa que envie uma moção de aplausos a Igreja

Evangélica Assembleia de Deus pelos seus 30 anos no nosso município levando os ensinamentos

e a palavra de Deus a toda nossa população,"

Aproveitamos a oportunidade para renovar a V. Exa., protestos de

Atenciosamente:

consideração e apreço.

1,4,LLAI
Francisco Eliseu Moreira Fi o

PRESIDENTE

Exmos. Srs.

Mesa Diretora

Avenida Padre Ibiapina, s/n — Centro, CEP: 63240-000 — Abaiara — Ceará.
Site: camaraabaiara.ce.gov.br/